
筑後地区がん薬物療法研修会 
第 4回 外来化学療法 病診薬連携セミナー 

in OMUTA 
謹啓 

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます 

さて、この度、下記要領にて『第 4回 外来化学療法 病診薬連携セミナー』を開催する運

びとなりました。 

本セミナーはがん外来化学療法に関して保険薬局薬剤師と病院薬剤師との連携を深め、

EBM に基づいた、より効果的で安全な治療を目指しております。 

尚、講演終了後、質疑応答の時間を設けておりますので、現在の外来抗がん剤治療に関す

る病診薬連携で解決すべき点やご意見を賜れば幸いです。 

ご多忙のこととは存じますが、御出席賜りますようご案内申し上げます。  

謹白 

記 
日時  ：2019 年 6 月 6 日（金）19:00～20:30 

場所  ：大牟田市立病院 ２F 大会議室 

    大牟田市宝坂町 2-19-1 TEL：0944-53-1061 

対象  ：大牟田地区 保険薬局勤務薬剤師 

参加費 ：500 円 
 

講演 19:00～20:30 

肺がんのがん化学療法について 
      （EGFR 遺伝子変異陽性例への薬物療法） 
 

大牟田天領病院 薬剤部 緒方 進 
 

参加人数の事前把握のため、参加希望の方は薬局名、お名前を御記入の上、FAX 又はメール

にて 5月 24 日までにご返送ください。 

尚、FAX の場合、この書面のまま切り取らずにお願いします 

 

薬局名              

お名前 

  

  

 

送信先・問合わせ 

TEL     0944-54-8482（大牟田天領病院 代表） 

FAX     0944-51-6634（大牟田天領病院 薬剤部直通） 

E-メール   ogasusu1201@gmail.com   緒方 進 

 

＊日本薬剤師研修センター認定研修を申請中 研修カードをお持ちの先生は忘れずにご持

参下さい。 
共催  

筑後地区がん薬物療法研修会・福岡県病院薬剤師会筑後支部会・（一社）大牟田薬剤師会 


